ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Москва
10 декабря 2019 г. № 199

О проведении общего собрания
членов РАН 14-15 апреля 2020 г.

Президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 14-15 апреля 2020 г. общее собрание членов РАН.

Место    проведения    общего    собрания   членов   РАН  -  Большой зал

Российской академии наук (Ленинский проспект, дом 32а, зона «Д»).

2. Поручить главному ученому секретарю президиума РАН

академику РАН Долгушкину Н.К. подготовить проект программы работы

общего собрания членов РАН для последующего утверждения

президиумом РАН.